
ADAPTAČNÍ KURZ TŘÍDY U1B 

 

V pondělí 14. 9. 2015 se naše třída U1B vydala na adaptační kurz, který měl cíl na Hradisku u 

koní.  Poté, co jsme se ráno všichni sešli, jsme se odebrali směrem na Bučiska, kde nás již čekala 

školní psycholožka paní PhDr. Andrea Bernátková. Spolu s ní jsme se procházkovým tempem vydali 

lesem. 

Nahoře nás čekalo posezení, kde jsme vybalili svačiny. Na programu bylo hlavně 

seznamování, aktivity zaměřené na tvorbu kolektivu třídy, osobnostně sociální rozvoj, rozvoj 

vzájemné komunikace, spolupráce. Všichni si tedy sedli dokola a každý se představil, řekl pár 

zajímavých informací o sobě. Paní PhDr. Andrea Bernátková podrobně představila činnost školního 

psychologa a další instituce vykonávající výchovnou činnost u nás na škole.  

Někteří žáci měli zájem o ukázku chovu koní s projížďkou, která byla v ceně vstupu do areálu. 

Také měli možnost si prohlédnout stáje a chlévy, místní prasátko nás některé i trochu prohnalo.  

Za krásného, i když větrného dne jsme si užili společných chvil. Všem děkuji za 

bezproblémový průběh akce a doufám, že nás takových pěkných výletů a exkurzí čeká v U1B více. 

 

         Mgr. Sabina Pernická 

            třídní učitelka 

 

 

 

 


